
Coperto - Gedeck - Service - Couvert      2.00Coperto - Gedeck - Service - Couvert      2.00



AllergeniAllergeni

crostacei - Schalentiere - crustaceans - crustacécrostacei - Schalentiere - crustaceans - crustacé

glutine - Gluten - gluten - glutenglutine - Gluten - gluten - gluten

lattosio - Laktose - lactose - lactoselattosio - Laktose - lactose - lactose

mollusco - Weichtiere - mollusk - mollusquemollusco - Weichtiere - mollusk - mollusque

olio di semi vari - Samenöl - seed oil - huile de grainesolio di semi vari - Samenöl - seed oil - huile de graines

pesce - Fisch - fish - poissonpesce - Fisch - fish - poisson

senape - Senf - mustard - moutardesenape - Senf - mustard - moutarde

sesamo - Sesam - sésame - sesamesesamo - Sesam - sésame - sesame

uovo - Ei - egg - oeufuovo - Ei - egg - oeuf

sedano - Sellerie - celery - célerysedano - Sellerie - celery - célery

arachidi - Erdnüsse - peanuts - cacahuètesarachidi - Erdnüsse - peanuts - cacahuètes

lupini - Lupinen - lupins - lupinslupini - Lupinen - lupins - lupins

soia - Soja - soy - sojasoia - Soja - soy - soja

frutta a guscio - Nüsse - nuts - noix frutta a guscio - Nüsse - nuts - noix 

anidride solforosa solfiti - Schwefeldioxid Sulfite - anidride solforosa solfiti - Schwefeldioxid Sulfite - 
  sulfur dioxide sulfites - le dioxyde de soufre sulfites  sulfur dioxide sulfites - le dioxyde de soufre sulfites

vegetarianovegetariano



Tagliere di salumi e formaggi delle nostre Valli					       16.50 Tagliere di salumi e formaggi delle nostre Valli					       16.50 
Lokale Aufschnitt - und KäseplatteLokale Aufschnitt - und Käseplatte
Local cold cuts and cheese platterLocal cold cuts and cheese platter
Plateau de charcuterie et fromages locauxPlateau de charcuterie et fromages locaux

Mocetta Ossolana con rucola e grana   						        19.00Mocetta Ossolana con rucola e grana   						        19.00
Ossola - Mocetta mit Rucola und ParmesanOssola - Mocetta mit Rucola und Parmesan
Ossola Mocetta with rocket and parmesanOssola Mocetta with rocket and parmesan
Ossola Mocetta avec roquette et parmesanOssola Mocetta avec roquette et parmesan

Torretta di zucchine e mozzarella     						        16.00Torretta di zucchine e mozzarella     						        16.00
Zucchini- und Mozzarella - TürmchenZucchini- und Mozzarella - Türmchen
Turret of courgettes and mozzarellaTurret of courgettes and mozzarella
Tourelle de courgettes et mozzarellaTourelle de courgettes et mozzarella

Tartare di Fassona al coltello								          19.00Tartare di Fassona al coltello								          19.00
Fassona - Rind - TartareFassona - Rind - Tartare
Knife - cut tartare of FassonaKnife - cut tartare of Fassona
Tartare de Fassona coupé à la lameTartare de Fassona coupé à la lame

Filetto di trota in carpioneFiletto di trota in carpione*  								          16.50  								          16.50
Mit Essig mariniertes ForellenfiletMit Essig mariniertes Forellenfilet
In vinegar marinated trout filletIn vinegar marinated trout fillet
Filet de truite mariné au vinaigreFilet de truite mariné au vinaigre

Antipasto tiepido di mareAntipasto tiepido di mare*	 	  	  						        19.00	 	  	  						        19.00
Lauwarme Meeresfrüchte - VorspeiseLauwarme Meeresfrüchte - Vorspeise
Lukewarm seafood appetizerLukewarm seafood appetizer
Hors - d’œuvre tiède de fruits de mer Hors - d’œuvre tiède de fruits de mer 

Antipasti Antipasti 
Vorspeisen - Hors d’oeuvresVorspeisen - Hors d’oeuvres

NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti 
possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco *



Lasagne alla bolognese     	           						        14.00Lasagne alla bolognese     	           						        14.00
Lasagne mit HackfleischsauceLasagne mit Hackfleischsauce
Lasagne with meat sauceLasagne with meat sauce
Lasagne à la bolognaiseLasagne à la bolognaise

Minestrone con crostini    			   						        13.00Minestrone con crostini    			   						        13.00
Gemüsesuppe mit CroutonsGemüsesuppe mit Croutons
Vegetable soup with croutonsVegetable soup with croutons
Soupe de légumes avec croûtonsSoupe de légumes avec croûtons

Tagliatelle fatte in casa al ragù di Fassona					       16.00Tagliatelle fatte in casa al ragù di Fassona					       16.00
Hausgemachte Tagliatelle mit Fassona - Ragù  Hausgemachte Tagliatelle mit Fassona - Ragù  
Homemade tagliatelle with Fassona ragù Homemade tagliatelle with Fassona ragù 
Tagliatelles maison au ragoût de FassonaTagliatelles maison au ragoût de Fassona

Linguine alla ligure (tonno / taggiasche / pomodorini)			     16.00Linguine alla ligure (tonno / taggiasche / pomodorini)			     16.00
Linguine mit Thunfisch, Taggiasche - Oliven und KirschtomatenLinguine mit Thunfisch, Taggiasche - Oliven und Kirschtomaten
Linguine with tuna, taggiasche - olives and cherry tomatoesLinguine with tuna, taggiasche - olives and cherry tomatoes
Linguine au thon, taggiasche - olives et tomates cerisesLinguine au thon, taggiasche - olives et tomates cerises

Orecchiette alle erbette con pecorino   						        15.00Orecchiette alle erbette con pecorino   						        15.00
Orecchiette mit Mangold und Pecorino - KäseOrecchiette mit Mangold und Pecorino - Käse
Orecchiette with chard and pecorino cheeseOrecchiette with chard and pecorino cheese
Orecchiette aux blettes et fromage pecorinoOrecchiette aux blettes et fromage pecorino

Spaghettone nSpaghettone n°° 7 alle vongole 7 alle vongole* 								         19.00 								         19.00
Spaghettone mit VenusmuschlenSpaghettone mit Venusmuschlen
Spaghettone with clamsSpaghettone with clams
Spaghettone aux palourdesSpaghettone aux palourdes

Risotto al pesce persicoRisotto al pesce persico*  (min. 2 pers.)						        18.00						        18.00
Risotto mit BarschfischRisotto mit Barschfisch
Risotto with perchRisotto with perch
Risotto à la percheRisotto à la perche

Scialatelli allo scoglioScialatelli allo scoglio*	      								          19.00	      								          19.00
Scialatelli mit MeeresfrüchtenScialatelli mit Meeresfrüchten
Scialatelli with sea foodScialatelli with sea food
Scialatelli aux fruits de merScialatelli aux fruits de mer

Primi piattiPrimi piatti  
Teigwaren und Reisgerichte - First courses - Premiers platsTeigwaren und Reisgerichte - First courses - Premiers plats

NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti 
possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco *



Fritto misto di mareFritto misto di mare*										           19.00										           19.00
Gemischte Meeresfische frittiertGemischte Meeresfische frittiert
Mixed fried sea fishMixed fried sea fish
Friture de poisson de merFriture de poisson de mer

Filetto di branzino alla mediterraneaFiletto di branzino alla mediterranea* 						        19.00 						        19.00
Seebarschfilet mit Tomaten und OlivenSeebarschfilet mit Tomaten und Oliven
Sea bass fillet  with tomatoes and olivesSea bass fillet  with tomatoes and olives
Filet de bar aux tomates et olivesFilet de bar aux tomates et olives

Filetto di trota al burro e salviaFiletto di trota al burro e salvia*							         18.00							         18.00
Forellenfilet an Butter und SalbeiForellenfilet an Butter und Salbei
Trout fillet with butter and sageTrout fillet with butter and sage
Filet de truite au beurre et saugeFilet de truite au beurre et sauge

Secondi piatti di MareSecondi piatti di Mare
Fischgerichte -  Fish second courses - Plats de poissonFischgerichte -  Fish second courses - Plats de poisson

NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti 
possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco *

Tagliata di Fassona con rucola e scaglie di grana 				      22.00Tagliata di Fassona con rucola e scaglie di grana 				      22.00
Fassona - Rindsteakstreifen mit Rucola und Parmesan - Spähnen Fassona - Rindsteakstreifen mit Rucola und Parmesan - Spähnen 
Sliced Fassona beef with rocket and grana flakesSliced Fassona beef with rocket and grana flakes
Steak de Fassona bœuf coupé ave croquette et flocons de granaSteak de Fassona bœuf coupé ave croquette et flocons de grana

Orecchio d’elefante alla milanese     							        16.00Orecchio d’elefante alla milanese     							        16.00
Paniertes Kalbscotelette								       Paniertes Kalbscotelette								      
Breaded veal cutletBreaded veal cutlet
Côtelette de veau panèeCôtelette de veau panèe

Ossobuco della tradizione  								          16.00Ossobuco della tradizione  								          16.00

Formaggio delle nostre Valli alla piastra   						       14.00Formaggio delle nostre Valli alla piastra   						       14.00
Gegrillter Käse aus unseren TälernGegrillter Käse aus unseren Tälern
Local grilled cheeseLocal grilled cheese
Fromage gillé des nos valléesFromage gillé des nos vallées

Secondi piatti di TerraSecondi piatti di Terra
Fleischgerichte - Meat second courses - Plats de viandeFleischgerichte - Meat second courses - Plats de viande



Insalata verde / mista / pomodori							           6.00Insalata verde / mista / pomodori							           6.00
Grüner Salat / gemischter / TomatenGrüner Salat / gemischter / Tomaten
Green salad / mixed / tomatoesGreen salad / mixed / tomatoes
Salade verte / mêlée / tomatesSalade verte / mêlée / tomates

Caponata siciliana leggera								            6.00Caponata siciliana leggera								            6.00
Sizilianischer AubergineneintopfSizilianischer Aubergineneintopf
Sicilian aubergine stewSicilian aubergine stew
Caponate d’aubergines à la sicilienne Caponate d’aubergines à la sicilienne 

Verdura alla griglia										              6.00Verdura alla griglia										              6.00
Gegrilltes GemüseGegrilltes Gemüse
Grilled vegetableGrilled vegetable
Légumes grillesLégumes grilles

Patate frittePatate fritte*											               5.00											               5.00
Pommes FritesPommes Frites
French fried potatoesFrench fried potatoes
Pommes fritesPommes frites

Patate al forno											              5.00Patate al forno											              5.00
OfenkartoffelnOfenkartoffeln
Baked potatoesBaked potatoes
Pommes au fourPommes au four

Verdura al vapore										              5.00Verdura al vapore										              5.00
Gedämpftes GemüseGedämpftes Gemüse
Steawed vegetablesSteawed vegetables
Légumes à la vapeurLégumes à la vapeur

Contorno del giorno										              5.00Contorno del giorno										              5.00
Tages - BeilageTages - Beilage
Daily side dishDaily side dish
Entremet du jourEntremet du jour

ContorniContorni
Beilagen - Garnitures - Entremets Beilagen - Garnitures - Entremets 

NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti NB In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che alcuni prodotti 
possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco possono essere surgelati o provenienti da congelazione tramite abbattitore e indicate con l’asterisco *



Nostra specialitàNostra specialità

Pizza Longa Pizza Longa 
1/2 metro1/2 metro

Per 2/3 personePer 2/3 persone

  Tutta Margherita    16.50                    Tutta Margherita    16.50                  
  Altri gusti                25.00  Altri gusti                25.00



Pizza Margherita Pizza Margherita 
Pomodoro, mozzarella, origanoPomodoro, mozzarella, origano
Tomaten, Mozzarella, OreganoTomaten, Mozzarella, Oregano
Tomatoes, mozzarella, oreganoTomatoes, mozzarella, oregano
Tomates, mozzarella, oregano     Tomates, mozzarella, oregano     

Pizza MarinaraPizza Marinara
Pomodoro fresco, olio extra vergine d’oliva, aglioPomodoro fresco, olio extra vergine d’oliva, aglio
Frische Tomaten, Extra-Vergine Olivenöl, KnoblauchFrische Tomaten, Extra-Vergine Olivenöl, Knoblauch
Fresh tomatoes, extra virgin olive oil, garlicFresh tomatoes, extra virgin olive oil, garlic
Tomates fraiches, huile d’olive extra vergine, ail		 Tomates fraiches, huile d’olive extra vergine, ail		

Pizza Napoli	Pizza Napoli	
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origanoPomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, OreganoTomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oregano
Tomatoes, mozzarella, anchovies, capers, oreganoTomatoes, mozzarella, anchovies, capers, oregano
Tomates, mozzarella, anchois, capres, oreganoTomates, mozzarella, anchois, capres, oregano

Pizza Capricciosa	Pizza Capricciosa	
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, funghi, olivePomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, funghi, olive
Tomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Artischocken, Steinpilzen, Oliven     Tomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Artischocken, Steinpilzen, Oliven     
Tomatoes, mozzarella, ham, artichokes, boletus, olivesTomatoes, mozzarella, ham, artichokes, boletus, olives
Tomates, mozzarella, jambon cuit, artichauts, champignons, olivesTomates, mozzarella, jambon cuit, artichauts, champignons, olives

Pizza 4 StagioniPizza 4 Stagioni
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, salsiccia, funghi, carciofiPomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, salsiccia, funghi, carciofi
Tomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Wurst, Steinpilzen, ArtischockenTomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Wurst, Steinpilzen, Artischocken
Tomatoes, mozzarella, ham, sausages, boletus, artichokesTomatoes, mozzarella, ham, sausages, boletus, artichokes
Tomates, mozzarella, jambon cuit, saucisse, champignons, artichautsTomates, mozzarella, jambon cuit, saucisse, champignons, artichauts

Pizza del DiavoloPizza del Diavolo
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoncino, origanoPomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoncino, origano
Tomaten, Mozzarella, pikante Salami, Chili-Pfeffer, OreganoTomaten, Mozzarella, pikante Salami, Chili-Pfeffer, Oregano
Tomatoes, mozzarella, spicy salami, chilli pepper, oreganoTomatoes, mozzarella, spicy salami, chilli pepper, oregano
Tomates, mozzarella, saucisson piquant, piment, oreganoTomates, mozzarella, saucisson piquant, piment, oregano

Pizza VegetarianaPizza Vegetariana
Pomodoro, mozzarella, verdure grigliatePomodoro, mozzarella, verdure grigliate
Tomaten, Mozzarella, gegrillte GemüseTomaten, Mozzarella, gegrillte Gemüse
Tomatoes, mozzarella, grilled vegetablesTomatoes, mozzarella, grilled vegetables
Tomates, mozzarella, légumes verts grillésTomates, mozzarella, légumes verts grillés

Pizza InnsbruckPizza Innsbruck
Pomodoro, mozzarella, speck, briePomodoro, mozzarella, speck, brie
Tomaten, Mozzarella, Speck, BrieTomaten, Mozzarella, Speck, Brie
Tomatoes, mozzarella, speck, brie Tomatoes, mozzarella, speck, brie 
Tomates, mozzarella, jambon fumé, brieTomates, mozzarella, jambon fumé, brie

6.006.00

6.006.00

7.007.00

9.009.00

9.009.00

8.008.00

9.009.00

9.509.50

PizzaPizza



Pizza Parma	Pizza Parma	
Pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo di Parma servito a parte Pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo di Parma servito a parte 
Tomaten, Mozzarella und Parma-Schinken separat serviertTomaten, Mozzarella und Parma-Schinken separat serviert
Tomatoes, mozzarella and Parma ham served separately Tomatoes, mozzarella and Parma ham served separately 
Tomates, mozzarella et jambon de Parma servit à partTomates, mozzarella et jambon de Parma servit à part

Pizza Capua	  Pizza Capua	  
Pomodoro, mozzarella di Bufala, pomodorini, basilicoPomodoro, mozzarella di Bufala, pomodorini, basilico
Tomaten, Büffel-Mozzarella, Kirschtomaten, BasilikumTomaten, Büffel-Mozzarella, Kirschtomaten, Basilikum
Tomatoes, Buffalo mozzarella, cherry tomatoes, basil leaves Tomatoes, Buffalo mozzarella, cherry tomatoes, basil leaves 
Tomates, mozzarella de Buffle, tomates cerise, basilicTomates, mozzarella de Buffle, tomates cerise, basilic

Pizza SienaPizza Siena
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, salsicciaPomodoro, mozzarella, funghi porcini, salsiccia
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, WurstTomaten, Mozzarella, Steinpilze, Wurst
Tomatoes, mozzarella, boletus, sausageTomatoes, mozzarella, boletus, sausage
Tomates, mozzarella, cépes, saucisseTomates, mozzarella, cépes, saucisse

Pizza PiacenzaPizza Piacenza
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cottoPomodoro, mozzarella, prosciutto cotto
Tomaten, Mozzarella, gekochter SchinkenTomaten, Mozzarella, gekochter Schinken
Tomatoes, mozzarella, hamTomatoes, mozzarella, ham
Tomates, mozzarella, jambon cuitTomates, mozzarella, jambon cuit

Pizza MünchenPizza München
Pomodoro, mozzarella, wurstelPomodoro, mozzarella, wurstel
Tomaten, Mozzarella, BratwurstTomaten, Mozzarella, Bratwurst
Tomatoes, mozzarella, FrankfurterTomatoes, mozzarella, Frankfurter
Tomates, mozzarella, saucisse de FrancfortTomates, mozzarella, saucisse de Francfort

Pizza BariPizza Bari
Pomodori, mozzarella, cipollePomodori, mozzarella, cipolle
Tomaten, Mozzarella, ZwiebelnTomaten, Mozzarella, Zwiebeln
Tomatoes, mozzarella, onionsTomatoes, mozzarella, onions
Tomates, mozzarella, oignonsTomates, mozzarella, oignons

Pizza ValtellinaPizza Valtellina
Pomodoro, mozzarella, mascarpone, bresaolaPomodoro, mozzarella, mascarpone, bresaola
Tomaten, Mozzarella, Mascarpone, Bündner-Fleisch Tomaten, Mozzarella, Mascarpone, Bündner-Fleisch 
Tomatoes, mozzarella, mascarpone, dry-salted beef  Tomatoes, mozzarella, mascarpone, dry-salted beef  
Tomates, mozzarella, mascarpone, viande sèche des Grisons Tomates, mozzarella, mascarpone, viande sèche des Grisons 

Pizza FiorentinaPizza Fiorentina
Pomodoro, mozzarella, spinaci, salsiccia rusticaPomodoro, mozzarella, spinaci, salsiccia rustica
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Bratwurst Tomaten, Mozzarella, Spinat, Bratwurst 
Tomatoes, mozzarella, spinach, sausageTomatoes, mozzarella, spinach, sausage
Tomates, mozzarella, épinard, saucisseTomates, mozzarella, épinard, saucisse

11.0011.00

11.0011.00

11.0011.00

9.009.00

9.009.00

8.508.50

11.0011.00

10.0010.00

PizzaPizza



Pizza Caprese	Pizza Caprese	
Pomodoro, mozzarella di Bufala, scamorza, pomodorini, basilicoPomodoro, mozzarella di Bufala, scamorza, pomodorini, basilico
Tomaten, Büffel-Mozzarella, Scamorza-Käse, Kirschtomaten, BasilikumTomaten, Büffel-Mozzarella, Scamorza-Käse, Kirschtomaten, Basilikum
Tomatoes, Buffalo-mozzarella, scamorza-cheese, cherry tomatoes, basil leaves Tomatoes, Buffalo-mozzarella, scamorza-cheese, cherry tomatoes, basil leaves 
Tomates, mozzarella de Buffle, scamorza-fromage, tomates cerise, basilicTomates, mozzarella de Buffle, scamorza-fromage, tomates cerise, basilic

Pizza dei Pirati	Pizza dei Pirati	
Pomodoro, mozzarella, tonno e cipollaPomodoro, mozzarella, tonno e cipolla
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, ZwiebelnTomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln
Tomatoes, mozzarella, tuna fish, onionsTomatoes, mozzarella, tuna fish, onions
Tomates, mozzarella, thon, oignonsTomates, mozzarella, thon, oignons

Pizza a Tuo DesiderioPizza a Tuo Desiderio
Pizza nach WunschPizza nach Wunsch
Pizza as WishedPizza as Wished
Pizza se que Vous DésiderezPizza se que Vous Désiderez

Calzone Classico	Calzone Classico	
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, fontinaPomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, fontina
Tomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Fontina-KäseTomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Fontina-Käse
Tomatoes, mozzarella, ham, fontina-cheeseTomatoes, mozzarella, ham, fontina-cheese
Tomates, mozzarella, jambon cuit, fontina-fromage Tomates, mozzarella, jambon cuit, fontina-fromage 

Pizza Topolino Pizza Topolino (piccola per bimbi)(piccola per bimbi)
Pomodoro, mozzarella, patatine frittePomodoro, mozzarella, patatine fritte*
(klein für Kinder) Tomaten, Mozzarella, Pommes frites(klein für Kinder) Tomaten, Mozzarella, Pommes frites
(klein voor kinderen) Tomaten, Mozzarella, pommes frites(klein voor kinderen) Tomaten, Mozzarella, pommes frites
(small for children) Tomatoes, Mozzarella, French fries(small for children) Tomatoes, Mozzarella, French fries
(petit pour enfants) Tomates, mozzarella, pommes frites(petit pour enfants) Tomates, mozzarella, pommes frites

11.0011.00

10.0010.00

14.0014.00

10.0010.00

6.006.00

PizzaPizza



Pizza 4 FormaggiPizza 4 Formaggi
Mozzarella, Gorgonzola, fontina, brieMozzarella, Gorgonzola, fontina, brie
Mozzarella, Gorgonzola, Fontina-Käse, BrieMozzarella, Gorgonzola, Fontina-Käse, Brie
Mozzarella, Gorgonzola, fontina-kaas, brieMozzarella, Gorgonzola, fontina-kaas, brie
Mozzarella, Gorgonzola, fontina-fromage, brieMozzarella, Gorgonzola, fontina-fromage, brie

Pizza Tramontino Pizza Tramontino 
Mozzarella, Gorgonzola e prosciutto crudoMozzarella, Gorgonzola e prosciutto crudo
Mozzarella, Gorgonzola und RohschinkenMozzarella, Gorgonzola und Rohschinken
Mozzarella, Gorgonzola cheese and raw hamMozzarella, Gorgonzola cheese and raw ham
Mozzarella, Gorgonzola-fromage et jambon cruMozzarella, Gorgonzola-fromage et jambon cru

Pizza Mantova Pizza Mantova 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi porciniPomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi porcini
Tomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, SteinpilzenTomaten, Mozzarella, gekochter Schinken, Steinpilzen
Tomatoes, mozzarella, ham, boletusTomatoes, mozzarella, ham, boletus
Tomates, mozzarella, jambon cuit, cépesTomates, mozzarella, jambon cuit, cépes

Pizza Estiva Pizza Estiva 
Pomodorini, rucola, granaPomodorini, rucola, grana
Kirschtomaten, Rakete, ParmesanKirschtomaten, Rakete, Parmesan
Cherry tomatoes, rocket, ParmesanCherry tomatoes, rocket, Parmesan
Tomates cerises, roquette, ParmesanTomates cerises, roquette, Parmesan

Pizza Ginevra Pizza Ginevra 
PestoPesto, pomodorini, pancetta, pomodorini, pancetta
Basilikumsauce mit Koblauch, Kirschtomaten, SpeckBasilikumsauce mit Koblauch, Kirschtomaten, Speck
Basil sauce with garlic, cherry tomatoes, baconBasil sauce with garlic, cherry tomatoes, bacon
Sauce au basilica et ail, tomates cerises, bacon Sauce au basilica et ail, tomates cerises, bacon 

Pizza Ferrara Pizza Ferrara 
Funghi porcini, prosciutto, rucolaFunghi porcini, prosciutto, rucola
Steinpilze, Schinken, RaketeSteinpilze, Schinken, Rakete
Boletus, ham, rocketBoletus, ham, rocket
Cepes, jambon, roquetteCepes, jambon, roquette

Pizza Eclissi (metà calzone - metà pizza) Pizza Eclissi (metà calzone - metà pizza) 
Gorgonzola-prosciutto / Gorgonzola-speckGorgonzola-prosciutto / Gorgonzola-speck
Gorgonzola-Schinken / Gorgonzola-SpeckGorgonzola-Schinken / Gorgonzola-Speck
Gorgonzola-ham / Gorgonzola-baconGorgonzola-ham / Gorgonzola-bacon
Gorgonzola-jambon / Gorgonzola-baconGorgonzola-jambon / Gorgonzola-bacon

Calzone Napoli Calzone Napoli 
Salame dolce, ricottaSalame dolce, ricotta
Salami, QuarkSalami, Quark
Salami, cottage cheeseSalami, cottage cheese
Salami, fromage blancSalami, fromage blanc

10.0010.00

12.0012.00

10.5010.50

9.509.50

9.509.50

10.0010.00

11.0011.00

10.5010.50

Pizze BianchePizze Bianche



Affettati Affettati speck, salame, prosciutto cotto e crudospeck, salame, prosciutto cotto e crudo                                                                  
AufschnittAufschnitt Speck, Salami, gekochter - und Rohschinken	 Speck, Salami, gekochter - und Rohschinken	
SlicedSliced  salamisalami speck, salami, ham and raw ham speck, salami, ham and raw ham
Beleg Beleg gerookte ham, salami, gekookte - en rauwe ham	gerookte ham, salami, gekookte - en rauwe ham	
CharcuterieCharcuterie jambon fume, saucisson, jambon cuit- et cru jambon fume, saucisson, jambon cuit- et cru

Formaggi Formaggi Zola, Stracchino, Provola, Grana a scaglieZola, Stracchino, Provola, Grana a scaglie
KäseKäse Zola, Stracchino, Provola, Grana-Käsesplitter Zola, Stracchino, Provola, Grana-Käsesplitter
CheeseCheese Zola, Stracchino, Provola, Grana-cheese slivers	 Zola, Stracchino, Provola, Grana-cheese slivers	
KaasKaas Zola, Stracchino, Provola, Grana-kaassnippers Zola, Stracchino, Provola, Grana-kaassnippers
FromageFromage Zola, Stracchino, Provola, Grana-écailles de fromage	 Zola, Stracchino, Provola, Grana-écailles de fromage	

Verdure Verdure Rucola, verdure grigliate	Rucola, verdure grigliate	
GemüseGemüse Rakete, gegrilltes Gemüse	 Rakete, gegrilltes Gemüse	
VegetablesVegetables rocket, grilled vegetables rocket, grilled vegetables
GroenteGroente Rucola, gegrilde groente Rucola, gegrilde groente
Légumes vertsLégumes verts roquette, légumes verts grillés roquette, légumes verts grillés

3.503.50

3.003.00

3.003.00

Aggiunte - ExtraAggiunte - Extra



Tiramisù dello Chef    				      	  				        6.00Tiramisù dello Chef    				      	  				        6.00

Panna cotta - fragola / cioccolato / caramello   				        6.00Panna cotta - fragola / cioccolato / caramello   				        6.00
Sahnepudding Sahnepudding 
Panna cotta Panna cotta 
Panna cotta Panna cotta 

Crème caramel     										              6.00 Crème caramel     										              6.00 

Crostata di frutta con salsa alla vaniglia    					         6.00Crostata di frutta con salsa alla vaniglia    					         6.00
Obstkuchen mit Vanillesoße Obstkuchen mit Vanillesoße 
Fruit tart with vanilla sauce Fruit tart with vanilla sauce 
Tarte aux fruits avec sauce vanilleTarte aux fruits avec sauce vanille

Macedonia con gelato    									             6.00Macedonia con gelato    									             6.00
Fruchtsalat mit EisFruchtsalat mit Eis
Fruit salad with ice creamFruit salad with ice cream
Salade de fruits et glaceSalade de fruits et glace

Frutta di stagione										              6.00Frutta di stagione										              6.00
Saison - FrüchteSaison - Früchte
Seasonal fruitSeasonal fruit
Fruits de saisonFruits de saison

Gelato gusti vari 										              6.00Gelato gusti vari 										              6.00
Verschiedenes Eis Verschiedenes Eis 
Various ice cream Various ice cream 
Glaces variésGlaces variés

DessertDessert



¼ Bianco, rosso e rosato  ¼ Bianco, rosso e rosato  
½ Bianco, rosso e rosato ½ Bianco, rosso e rosato 
1l. Bianco, rosso e rosato	1l. Bianco, rosso e rosato	

Birra Birra 
Bier - Beer - BièreBier - Beer - Bière

In bottiglia In bottiglia 
Flaschenbier - bottled - en bouteille cl 33	Flaschenbier - bottled - en bouteille cl 33	
Nastro Azzurro, Beck’sNastro Azzurro, Beck’s
Birra Analcolica (no alcohol)Birra Analcolica (no alcohol)
Birra Rossa - Rotbier Mc FarlandBirra Rossa - Rotbier Mc Farland
Birra idonea per celiaci - Bier glutenfreiBirra idonea per celiaci - Bier glutenfrei
Birra Weiss - Bier Helle Weisse (cl 50)Birra Weiss - Bier Helle Weisse (cl 50)

Alla spina Alla spina 
vom Fass - draught beer - à la pressionvom Fass - draught beer - à la pression
20 cl Birra Alpen 4.8 %20 cl Birra Alpen 4.8 %
40 cl Birra Alpen 4.8 %40 cl Birra Alpen 4.8 %

Acqua minerale cl 75 - MineralwasserAcqua minerale cl 75 - Mineralwasser
Soft Drink cl 33   Soft Drink cl 33   
Spezi, Panache 20 cl    Spezi, Panache 20 cl    
Spezi, Panache 40 cl Spezi, Panache 40 cl 
Campari soda / Crodino  Campari soda / Crodino  

Caffè espresso   Caffè espresso   
Cappuccino   Cappuccino   
TeaTea
Liquori e distillati nazionali - NazionalliköreLiquori e distillati nazionali - Nazionalliköre
liqueurs national - nationale likeuren - liqueurs nationalliqueurs national - nationale likeuren - liqueurs national

Liquori e distillati esteri - ausländlische LiköreLiquori e distillati esteri - ausländlische Liköre
liqueurs international - internationale likeuren - Liqueurs étrangersliqueurs international - internationale likeuren - Liqueurs étrangers

4.504.50
7.007.00

11.5011.50

4.504.50
4.504.50
5.005.00
5.005.00
6.006.00

4.504.50
7.007.00

3.003.00
3.503.50
4.504.50
7.007.00
5.005.00

2.002.00
3.003.00
3.003.00

5.005.00

7.507.50

Vino della casa Vino della casa 
Hauswein - House Wine - Huiswijn - Vin de la MaisonHauswein - House Wine - Huiswijn - Vin de la Maison


